Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Пожег

ПРИКАЗ

от 19.03.2025 г. № 76

Об утверждении локального акта

На основании решения педагогического совета (протокол № 4 от

13.03.2025 г), согласования родительским комитетом (протокол № 3 от

13.03.2025 г.)

приказываю:

Утвердить

1. Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования МБОУ «СОШ»

с. Пожег

Директор школы    Т.М. Третьякова

(личная подпись)